
 

 
 

 
МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
27 квітня 2017 року № 14 

Миколаїв   
 
 
 
 
Про визнання таким, що втратило  
чинність, рішення обласної ради  
від 30 липня 2015 року № 11 

Тринадцята позачергова сесія 
сьомого скликання 

 
 

Відповідно до статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» обласна рада  
 
 
ВИРІШИЛА:  
 
 

Визнати таким, що втратило чинність, рішення обласної ради від  
30 липня 2015 року № 11 «Про надання згоди на безоплатну передачу майна зі 
спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської 
області у комунальну власність територіальної громади міста Миколаєва».  
 
 
 
 
 
 
 
Голова обласної ради                                                                   В.В. Москаленко  
 


	МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я


